
PREMISE flowable 
 

Třísložkový kompozitní materiál 

 

Přípravek Premise Flowable je hmota střední viskozity na bázi světlem tvrzeného pryskyřičného 

nanoplnidla, vhodná pro zubní náhrady třídy II (báze/podklad), III a V. Tento kompozitní materiál nabízí 

nový přístup k nanotechnologii: používá tři různá plnidla s tím, že výsledkem je tekutý, ale přesto tvárný 

materiál, který se nebortí. Další funkce zahrnují: 

Lepení jamek a prasklin 

Oprava vad skloviny 

Oprava porcelánových náhrad 

Tvorba menších uzávěrových výstupků v oblastech, které nejsou vystaveny tlaku 

Incizální opotřebení 

 

Návod k použití 

1. Izolujte oblast s použitím suchého přípravku KerrHawe OptiDam. 

2. Aplikujte přípravek OptiBond Solo Plus buď kompletním leptáním nebo samoleptáním. 

3. Zvolte vhodný odstín kompozita. Přímo do místa preparace oddíl osy a okraj dásní naneste 

vrstvu přípravku Premise Flowable. Hmotu roztírejte tak, aby zaplnila i rozhraní na okrajích a 

skryté části v místě preparace. 

4. Jednotlivé vrstvy Premise Flowable by neměly být silnější než 2 mm. Po každé vrstvě proveďte 

tvrzení světlem. * 

5. Stíracími pohyby umístěte kompozit do místa preparace tak, aby obrysy a okraje náhrady získaly 

požadovaný tvar. 

6. Upravte povrch a vyleštěte prostřednictvím KerrHawe OptiDisc, Occlubrush nebo leštícího 

systému HiLuster. 

 

Systém odstínů 

Premise Flowable je k dispozici v 10ti odstínech, které odpovídají Premise Shade Guide (na základě 

systému Vita): 

A1 – A2 – A3 – A3,5 

B1 – B2 – C2 

XL 1 – Xl2 

Universal Opaque (Univerzální krycí) 

 

Poznámka: 

1. Po každém použití koncovku tuby odstraňte, aby nedošlo k zatuhnutí pryskyřice v tubě. 

2. Koncovky Premise Flowable jsou určeny pouze na jedno použití. 

 

Skladovací podmínky: 

Skladujte při pokojové teplotě. 



 

*Doporučené doby tvrzení: 

L.E. Demetron II 5 sekund, L.E. Demetron I 10 sekund Optilux 501 v módu Boost 10 sekund, v módu 

Ramp 20 sekund nebo v mód Regular 20 sekund. U ostatních typů polymeračního světla dodržujte 

doporučení výrobce. 

 

Upozornění: 

Nezpolymerovaná metakrylátová pryskyřice může způsobit kontaktní dermatiditu a poškodit zubní dřeň. 

Zabraňte kontaktu s pokožkou, zrakem a měkkými tkáněmi. Zasažené místo důkladně omyjte vodou. 

 

OMEZENÁ ZÁRUKA 

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI SPOLEČNOSTI KERR 

Ústní či písemná odborná pomoc společnosti Kerr je určena jako pomoc zubním lékařům při použití 

produktů společnosti Kerr.  Tato pomoc nepřesahuje omezenou záruku společnosti Kerr, ani nezbavuje 

zubního lékaře testování produktů společnosti Kerr za účelem určení jejich vhodnosti pro zamýšlené 

použití a postupy. Zubní lékař přebírá veškeré riziko a odpovědnost za poškození vzniklé z nevhodného 

použití produktu společnosti Kerr. 

V případě vady materiálu nebo zpracování se odpovědnost společnosti Kerr omezuje, podle volby 

společnosti Kerr, na výměnu vadného produktu či jeho části nebo nahrazení skutečných vlastních 

nákladů na vadný produkt. Vadný produkt musí být vrácen společnosti Kerr, aby mohlo být využito této 

omezené záruky. V žádném případě není společnost Kerr odpovědná za jakoukoli nepřímou, náhodnou či 

následnou škodu.  

S VÝJIMKOU VÝSLOVNĚ STANOVENÉHO VÝŠE NEEXISTUJÍ ŽÁDNÉ ZÁRUKY SPOLEČNOSTI KERR, VÝSLOVNÉ 

ČI PŘEDPOKLÁDANÉ, VČETNĚ ZÁRUK S OHLEDEM NA POPIS, JAKOST NEBO VHODNOST PRO PŘÍSLUŠNÝ 

ÚČEL. 

 


